مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۶۱۰

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سرمدین: عبدال گلپریان

۲۶ بهمن ۱۳۹۰، ۱۵ فوریه ۲۰۱۲

چهارشنبه ها منتشر میشود

## کمپین دفاع از لقمان و زانیار مرادی دو جوان محکوم به اعدام گسترش می یابد!

یدی محمودی

ضد انسانی اختصاص داشت که تعداد زیادی از چهره های شناخته شده و مردم از شهرهای مختلف ایران در این برنامه صحبت کردند و

در صفحه ۳

باید به قرار تعقیب قضایی علیه شریف ساعد پناه و دیگر کارگرانی که در معرض بازخواست هستند فوراً خاتمه داده شود و همه کارگران زندانی و کلیه زندانیان سیاسی بدون قید و شرط از زندان آزاد شوند.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۲ فوریه ۲۰۱۲
۲۳ بهمن ۱۳۹۰

عیدی و سنوات سال ۸۹ و حقوق معوقه سال ۹۰ در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۱۳ با مراجعه به اداره کار شهرستان دهگلان از توابع شهر سنندج، خواستار رسیدگی به وضعیت خود شدند و از کارفرما شکایت کردند. هیئت تشخیص اداره کار بعد از مدتی بی جوابی و سر دواندن کارگران اخراجی بعد از ۷ ماه که از تاریخ اخراجشان گذشته بود، نهایتاً به نفع کارگران اخراجی حکم صادر کرد.

طبق گزارشی که به ما رسیده است، ۳۰ زندانی هم بندان زانیار و لقمان مرادی در زندان رجایی شهر با ارسال نامه ای به رئیس قوه قضاییه خواهان لغو حکم اعدام این دو جوان شدند. در این نامه اشاره شده که اعتراضات این دو نفر تحت فشارهای طاقت فرسا صورت گرفته است. امضاکنندگان همچنین بر بیگناهی این دو جوان تاکید کرده اند.

کمپین بین المللی برای آزادی زندانیان سیاسی
۱۲ فوریه ۲۰۱۲، ۲۳ بهمن ۱۳۹۰

### بی خبری از سر نوشت دو دانشجوی زندانی

دو تن از دانشجویان دانشگاه آزاد مهاباد که شصت روز پیش توسط مأموران امنیتی بازداشت شده بودند تا کنون از وضعیت آنها اطلاعی در دست نیست. دو دانشجوی دانشگاه آزاد مهاباد و از اهالی روستاهای تابعه شهر بوکان، حدود دوماه قبل و در محوطه دانشگاه از سوی مأموران اداره اطلاعات شهرستان مهاباد بازداشت شدند، اما تاکنون از سرنوشت آنان هیچ اطلاعی در دست نمی باشد.